
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ 

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПРИКАЗ 

28.12.2020 № 1-703 

 

город Томск 

 

О внесении изменения в приказ Департамента тарифного регулирования 

Томской области от 26.12.2018 № 1-380/9(662) 

 

 

В связи с технической ошибкой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ Департамента тарифного регулирования Томской области 

от 26.12.2018 № 1-380/9(662) «Об установлении акционерному обществу 

«Объединенная теплоэнергетическая компания» (ИНН 7706757331) долгосрочных 

параметров регулирования, тарифов на тепловую энергию для потребителей в 

системе теплоснабжения ЗАТО Северск (г. Северск), включающей тепловые сети 

открытого акционерного общества «Тепловые сети» (ИНН 7024024860), и тарифов 

на тепловую энергию для потребителей в системе теплоснабжения ЗАТО Северск, 

не включающей тепловые сети открытого акционерного общества «Тепловые сети» 

(ИНН 7024024860), на 2019-2021 годы» (Официальный интернет-портал 

«Электронная Администрация Томской области» (www.tomsk.gov.ru), 27.12.2018) 

изменение, заменив в столбце «01.07 – 31.12» таблицы приложения 2 числовое 

значение «1733,49» числовым значением «1733,48». 

 

 

Начальник департамента М.Д.Вагина 

 

http://www.tomsk.gov.ru/

